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Invigningen 1 maj
Hela april månad ägnades åt att bygga om hela den nya 
lokalen till en ljus och välutrustad nagelsalong. Dagarna 
gick, bygget löpte på och dagen för invigningen kom allt 
närmre och därmed även stressen. Mycket skulle stäl-
las iordning och saker skulle piffas till. Så kom då dagen 
för portöppningen och allt var på plats. Vänner, bekanta, 
kunder, gamla som nya, kom in och beundrade den nya och 
fräscha lokalen.
Aktiviteterna var många. Manikyr, massage, förevisning av 
smink samt make-up på de som ville. Doftljus visades upp. 
Fika och kakor i mängder konsumerades. Sammantaget 
blev det en underbart lyckad invigning.

Lokalen
Den nya lokalen är 110 kvm med stort rum för nagelbe-
handlingar och skola. Det finns 9 st arbetsplatser som 
samtliga är utrustade med centralt utsug som filtrerar 
luften först genom ett partikelfilter därefter passerar luften 
genom ett kolfilter. Med hänsyn till god hygien har vi även 
kostat på sensorstyrda blandare vid handsköljen. Detta för 
att man ska förenkla vid sköljningen.

Magnetics
Vi kan stolt meddela att vi nu äntligen efter många års öns-
kan blivit återförsäljare och skola för Magnetics nagelpro-
dukter. Ett märke som finns representerat i över 40 länder 
från nordligaste Europa ända ner till Sydafrika. Magnetics 
är en organisation som alltid har satsat stort på utbild-
ning och produktutveckling. Vi vill tacka Olga & Ulf på 
Magnetics Sverige för visat förtroende

.Det är jag som är Mirian
En adopterad tjej som har sitt 
ursprung i Colombia, som för 
några år sedan tillsammans med 
min syster sökte efter sina röt-
ter med hjälp av tv-programmet 
Spårlöst försvunnen. 
Det var en omtumlande upp-
levelse då vi tillsammans med 
ett team från programmet fick 
åka ned till hemlandet. På min 
hemsida kan ni läsa mer om min 
historia.
Efter denna händelse kände jag att det var dags att göra 
något nytt. Så efter att ha monterat elektroder för pacema-
kers, ett otroligt pilligt arbete i renrum under mikroskop, 
anmälde jag mig till en utbildning för att bli nagelteknolog. 
Jag har alltid varit intresserad av naglar.
Tänk vad enormt tillfredställande att göra naglar åt en per-
son som biter på naglarna. Det är en otrolig känsla att se 
denna person formligen stråla av glädje. 

Vi finns i Järfälla kommun i nordvästra Stockholm. 
Hör gärna av er med frågor om naglar eller utbildningar.
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